
Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 013/ZAS/19/0003-k  

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo poptávky: 13/P/19/00005  
    

  

 

 

 

 

 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi: 

KUPUJÍCÍM 

Název: Fakultní nemocnice Ostrava 

Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH                  

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 

Zastoupena: Petr Řeha, MBA na základě pověření ze dne 08. 01. 2016 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, 66332761/0710 

a 
  

PRODÁVAJÍCÍM 

u právnické osoby 

Obchodní firma: AMBRA - Group, s.r.o. 

Sídlo: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ: 25379887 DIČ: CZ25379887 je plátcem DPH 

Spisová značka: C 16590 vedená u Krajského soudu v Ostravě  

Jednající: PAVEL SVOBODA 
  

I. 

Základní ustanovení 

Prodávající se  zavazuje  dodat  kupujícímu  předmět  plnění  této  smlouvy  a  převést na  něj  vlastnické právo.  Kupující  se 
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. 
  

II. 

Předmět a termín plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka vybavení interiéru – Oddělení Kerdochirurgie. K převzetí dojde na základě 
potvrzeného dodacího listu. 

2. Dodávka bude uskutečněna  do  28.02.2019 základě na vystavené objednávky. 

3. V  souladu  se  zněním  zákona  č. 22/1997  Sb. a  č. 268/2014  Sb. v platném  znění  je  součástí dodávky  český návod 
k použití ke každému druhu zboží. 

4. Místo dodání:  Fakultní nemocnice Ostrava – Oddělení Kardiochirurgie.  
 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 013/ZAS/19/0003-k  

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo poptávky: 13/P/19/00005  
    

  

 

III. 

Záruční podmínky 

1. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevzniknou žádné vady. 

2. Vyjde-li  vada,  kterou předmět  koupě měl  v době převzetí  najevo  až po předání  zboží  a prodávající  na  ni  kupujícího 
neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží. 

3. Použitelnost výrobků je 24 měsíců. 

4. V případě, že se na zboží vyskytne vada, je kupující povinen ji uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu  zjistil,  a to  formou písemného oznámení o vadě.  Pokud je  reklamace  oprávněná,  má kupující právo  na výměnu 
vadného zboží. Ostatní práva a odpovědnosti za vady se řídí příslušnými právními předpisy v platném znění. 

  

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně viz příloha smlouvy. K ceně 
bude připočtena zákonná DPH. 

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po uskutečnění dodávky.  Faktura musí obsahovat náležitosti 
daňového  dokladu  dle  zákona č. 235/2004 Sb.,  o dani  z přidané  hodnoty  a číslo této smlouvy.  Přílohou faktury bude 
kopie potvrzeného dodacího listu. 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení. 

  

V. 

Sankční ustanovení 

1. Kupující  se  zavazuje  při  prodlení  se  zaplacením  faktury  zaplatit  prodávajícímu  úrok  z prodlení  ve výši  stanovené 
předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení  s plněním  uhradit kupujícímu smluvní pokutu  ve výši 0,05% z  ceny  nedodaného 
 zboží vč. DPH za každý den prodlení. 

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinností,  na něž se 
vztahuje smluvní pokuta. 

  

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. 

3. Veškeré  právní  vztahy  touto smlouvou  neupravené  se řídí  ustanoveními  občanského  zákoníku  a ostatních  obecně 
závazných právních předpisů. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

5. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy  dle zákona  č.  340/2015 Sb.,  o registru smluv,  případně  obdobných 
předpisů. 

  

V Ostravě dne   V  , dne  

       

  

   

   

Petr Řeha  Za prodávajícího 

na základě pověření   

ze dne 08. 01. 2016   

 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo kupujícího: 013/ZAS/19/0003-k  

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo poptávky: 13/P/19/00005  
    

  

 

 

Příloha: 
 
Cenová nabídka č.: CN G190194-73-16 - Fakultní nemocnice Ostrava      

        

Vybavení pracovný kardiochirurgie      

        

Kancelářský nábytek v dezénu H3453 ST22 / H3860 ST, kov RAL 9006 - šedý     

        

P.č. Označ. Popis ks Cena/ks 

bez DPH 

Celkem 

bez DPH 

Celkem 

vč. DPH 

DPH 

v % 

    Pracovna přimáře - dezén H3454 ST22           

1. SP Stůl pracovní - zalomený, 2250x770x1350 mm, horní 
deska tl.36 mm,  podnož kovová RAL 9006 - 

plovoucí efekt, 2x kabelová průchodka 

1 8 297 Kč 8 297 Kč 10 039 Kč 21 

2. SJ Stůl jednací, 1500x770x800 mm, horní deska tl.36 

mm,  podnož kovová RAL 9006 - plovoucí efekt 

1 5 300 Kč 5 300 Kč 6 413 Kč 21 

3. SK I. Stůl konferenční, 1200x600x600 mm, horní deska 
tl.36 mm, 4x kovová noha RAL 9006 

1 2 583 Kč 2 583 Kč 3 125 Kč 21 

4. SK II. Stůl konferenční, 800x600x400 mm, horní deska tl.36 

mm, 4x kovová noha RAL 9006 

1 2 117 Kč 2 117 Kč 2 562 Kč 21 

5. AT KM Kontejner mobilní. 600x651x394 mm, centrální 

zámek, horní deska tl.36 mm 

1 4 930 Kč 4 930 Kč 5 965 Kč 21 

6. AT OS Odkládací stěna se zrcadlem, 1200x1600x18 mm, 
zrcadlo lepené 500x1500 mm, 4x kovový šatní háček 

1 3 123 Kč 3 123 Kč 3 779 Kč 21 

7. AT 585 Š+ŠV+Z Skříň s dvířky šatní + šatní vložka, 800x1948x418 

mm, 1x výsuvný věšák, zámek 

1 6 743 Kč 6 743 Kč 8 159 Kč 21 

8. 582.3SR Skříň s dvířky policová - sklo v rámu 800x1948x418 
mm 

1 6 850 Kč 6 850 Kč 8 289 Kč 21 

9. AT 582.3SR-AL+Z Skříň s dvířky policová - sklo v AL rámu, 

800x1948x418 mm, zámek 

1 10 617 Kč 10 617 Kč 12 847 Kč 21 

10. AT 282+Z Skříň s dvířky policová, 800x820x418 mm, zámek 1 3 140 Kč 3 140 Kč 3 799 Kč 21 

11. KŽ Kancelářská židle, mechanika SYS s bočním 

nastav.tuhosti, kolečka 60 mm, područky BR 795-N6, 
kříž F40-N6, látka ERA CSE 14 - černá 

1 9 651 Kč 9 651 Kč 11 678 Kč 21 

12. JŽ Jednací židle, celočalouněná - stohovatelná, kostra 

ocelová pérová v N4 chrom,polyuretanové područky, 

látka ERA CSE 14 - černá 

4 4 681 Kč 18 724 Kč 22 656 Kč 21 

    Doplnění kanceláře p. Gombalová - dezén H3860 

ST9 

          

13. ST I. Stůl pracovní, 1700x750x700 mm, horní deska tl.36 

mm, podnož celolamino, 3x kabelová průchodka 

1 4 850 Kč 4 850 Kč 5 869 Kč 21 

14. ST II. Stůl pracovní, 1500x750x700 mm, horní deska tl.36 

mm, podnož celolamino, 2x kabelová průchodka 

1 4 405 Kč 4 405 Kč 5 330 Kč 21 

15. ST III. Stůl přístavný, 700x750x450 mm, horní deska tl.36 

mm, podnož celolamino, 2x kovová noha AL 

1 1 992 Kč 1 992 Kč 2 410 Kč 21 

16. AT 585+Z Skříň s dvířky policová, 800x1948x418 mm, 4x 
police volná, zámek 

1 6 003 Kč 6 003 Kč 7 264 Kč 21 

17. 582.3S Skříň s dvířky policová - sklo 800x1948x404 mm 1 6 574 Kč 6 574 Kč 7 955 Kč 21 

18. AT 582.3S Skříň s dvířky policová - sklo čiré, 800x1948x404 

mm, 3x police volná 

1 7 975 Kč 7 975 Kč 9 650 Kč 21 

    Služby           

19. SL Zákaznická sleva 1 -12 700 Kč -12 700 Kč -15 367 Kč 21 

20. DaM Doprava, montáž a vynášení 1 6 500 Kč 6 500 Kč 7 865 Kč 21 

Celkem         107 674 Kč 130 286 Kč   

 


		2019-01-09T21:46:38+0100
	petr.reha


	

		2019-01-10T08:00:00+0100
	Pavel Svoboda




